佛光大學　函

地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號
聯絡人：鄭安妮
電子信箱：ancheng@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話：03-9871000#11153
傳真電話：(03)9874804

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月21日
發文字號：佛光教字第1110000638號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：佛光大學「跨域自學力學報」第二期徵稿，敬請惠予公告
並鼓勵貴校教師踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：
一、本校「跨域自學力學報」即日起徵稿，徵稿類型包含：一
般論文、專題論文與教學實踐紀要。

二、本學報全年徵稿，稿件隨到隨審，凡未曾在國內外其他刊
物發表且具學術研究性之論文、教學心得、觀察及理念，
均歡迎投稿。

三、投稿請參照本校徵稿及稿約規定，投稿相關表格電子檔請
至 本 校 自 學 力 中 心 網 頁 下 載 ， 網 址 ：
https://learntolearn.fgu.edu.tw/zh_tw/Page9/Page11。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處學生學習與生涯發展中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/22

1110000575

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁